
UCHWAŁA NR XVIII/95/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 2016 r. poz. 778 z dnia 04.06.2016r.), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
działki nr ewid. 972/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Biała.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: D20FDBCB-DFFD-4171-820B-3AED746A0293. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/95/2016

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Id: D20FDBCB-DFFD-4171-820B-3AED746A0293. Podpisany Strona 1




